Российская Федерация
 Костромская область

 Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» июля 2017 года                                                                  №187

Об информации о Проекте реставрации
объекта культурного наследия «Ансамбль.
Никольский Староторжский монастырь,
XIX-XX вв.: Собор Троицы, 1839-1858 гг.»

Заслушав  информацию  Туманова  С.А.  -  первого  заместителя  главы
администрации  городского  округа об  информации  о  Проекте  реставрации  объекта
культурного  наследия  «Ансамбль.  Никольский  Староторжский  монастырь,  XIX-XX
вв.: Собор Троицы, 1839-1858 гг.»,

Дума городского округа решила:
1. Рекомендовать администрации городского округа — город Галич Костромской

области:
1.1. актуализировать генеральную схему теплоснабжения городского округа —

город Галич в связи с переходом на газовое отопление (взамен угольных и дровяных
котельных);

1.2. вынести котельную №20 с территории Староторжского монастыря, заменив
ее на блочно-модульную газовую котельную;

1.3.  принять  меры  к  списанию  имущества  (котельная  №20)  с  последующим
исключением ее из перечня муниципального имущества и использованием пригодного
для эксплуатации оборудования на других котельных;

1.4. обеспечить установку блочно-модульной котельной в срок до 15 сентября
2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа –
город Галич Костромской области                                                                А.П. Белов

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е